*UNESPARUniversidade Estadual do Paraná
Campus de Curitiba 11- FAP

Universidade Estadual do Paraná
Credenciada pelo Decreto Estadual n. 9538, de

05/12/2013.
Campus de Curitiba 11'

DIREÇÃO DO CENTRO DE ÁREA DE ARTES,

PORTARIA N.o 005/2020 - CAAlUNESPAR

~~

'I)
PARANÁ
GOVER.NO DO ESTADQ

..

A Prof.a Rosemeri Rocha da Silva, Diretora
do Centro de Artes da UNESPAR - Cámpus'
de Curitiba 11, rio uso das suas atribuições,
em consonância com o Regimento Geral da
Unespa,r,Capítulo 111,Seção I, Subseção I,
Art. 31 e ainda, as Resoluções 00212019 -
CEPÉlUNESPAR e 017/2019
REITORIA/UNESPAR:

R E S O L V E:

Art. 1~. Nomear os membros do Núcleo Docente Estruturante (NDE), do Curso'
de Licenciatura em Teatro, do Campus Curitiba II da Universidade Estadual'
do Paraná, conforme segue:

Prof. Me. Angelo José Sangiovanni - RG 6.786.538-3

Prof. Me. Cristóvão de Oliveira - RG 9.925.957-4

Profa. Me. Elvira Fazzini da Silva - RG 684.164-3

Prafa. Ora. Guaraci da Silva Lopes Martins - RG 7.753.083-5

Prof. Me. Paulo Roberto Silvg, Santos - RG 4.013.211-2

Prof. Dr. Robson Rosseto - RG Q..276.955-0

Art. 2° Nomear como Presidente do NDE do Curso de Licenciatura em Teatra,
o servidor:

Prof. Me. Alvaro Levis Bittencourt - RG 2.053.321-8

*UNESPARUnillersidade EstaduÍlI do Paraná
Campus ele Curitiba 1\- FAP

Universidade Estadual do Paraná
Credenciada pelo Decreto Estadual n. 9538, de

05/12/2013.
Campus de Curitiba 11 GOVERNO DO ESTADO

Art. 3°. Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em
contrário. I

Art. 4°. Publique-se.

Curitiba, 06 de março de 2020.

Profa,Dra Rosemeri Rocha da SilvE'
Dir ora do Centr. es

~

UNES ICampus d' "a I1 t
~51 ~v 'lU iAr

P ta. Ora. Ros eri Rocha da Silva
Direção do Centro de Artes

Portaria n. 675/2018 - REITORIAlUNESPAR
UNESPAR/Campus de Curitiba IJ

j